
UCHWAŁA NR 122/2015
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1445), art. 11 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2012 r. 
poz. 987 j.t.), § 14 ust. 1 Statutu Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XVIII/124/2012 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 20 kwietnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. 
poz. 1431), Zarząd Powiatu w Kołobrzegu postanawia:

§ 1. Powołać Radę Muzeum przy Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu, na kadencję 2016-2019, w 
składzie:

1) Lech Karwowski,

2) Daniel Lipski,

3) dr Robert Dziemba,

4) dr Hieronim Kroczyński,

5) dr Andrzej Ossowski,

6) Krystyna Strzyżewska,

7) dr Artur Wasiewski,

8) prof. dr hab. Zbigniew Wawer,

9) Dariusz Zawadzki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Helena Rudzis – Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Id: D4991C29-3733-4DB9-A864-50C7150C2C5B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zakończeniem kadencji Rady Muzeum przy Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu
powołanej uchwałą Nr 124/2011 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie
powołania Rady Muzeum przy Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu z późniejszymi zmianami,
wystąpiono do podmiotów wymienionych w art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach
(Dz.U. z 2012 r. poz. 987 j.t.) o wskazanie kandydatów na członków Rady Muzeum przy Muzeum Oręża
Polskiego w Kołobrzegu na kadencję 2016-2019.

Termin składania propozycji ustalono na 16 listopada 2015 r.

W ustalonym terminie zgłoszono 11 następujących kandydatur:

1) Krystyna Strzyżewska - Rada Miasta Kołobrzeg,

2) Dariusz Zawadzki - Towarzystwo Opieki nad Zabytkami w Kołobrzegu,

3) prof. dr hab. Zbigniew Wawer - Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie,

4) Jan Nowicki - Fundacja na rzecz Ochrony Zabytków Militarnych i Propagowania Sportów Lotniczych
Fort-Rogowo,

5) kmdr Marek Padjas - Liga Morska i Rzeczna,

6) Lech Trawicki - Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni,

7) dr Robert Dziemba - Fundacja Historia Kołobrzegu,

8) Krzysztof Jędrzejczak - Strażnicy Historii,

9) dr Andrzej Ossowski - Wojewódzki Komitet Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa,

10) dr Artur Wasiewski - zgłoszony przez dyrektora Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu,

11) dr Hieronim Kroczyński - zgłoszony przez aktualną Radę Muzeum przy Muzeum Oręża Polskiego w
Kołobrzegu.

Id: D4991C29-3733-4DB9-A864-50C7150C2C5B. Podpisany Strona 1


		2015-12-03T23:00:00+0000
	78-100 Kołobrzeg zachodniopomorskie Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




